
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 13. sejo občinskega sveta v aprilu 2012 – k točki 13 dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                  1 

Številka: 441-02/2011-5 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v Občini Semič 
 
Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/2010 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Semič na ______. redni seji dne _________ sprejel 
 
 

P R A V I L N I K 
 o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za 

pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Semič 
 
 

1. člen 
V 1. odstavku 1. člena se briše vejica pred veznikom »ter« in briše veznik »ter«. Na koncu stavka se briše 
pika in doda besedilo, ki se glasi: 
»ter za oprostitev plačila komunalnega prispevka.« 
 
Na koncu 2. odstavka 1. člena se doda besedilo, ki se glasi: 
»Oprostitev komunalnega prispevka se izvede na podlagi Odloka o programu opremljanja in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje Občine Semič (Ur. l. RS, št. 12/2010) ter Sklepa o oprostitvi 
plačila komunalnega prispevka za gradnjo industrijskih stavb in skladišč (Ur. l. RS, št. 11/2012).«    
 

2. člen 
Za 22. členom se doda naslov novega ukrepa, ki se glasi:  
 

»OPROSTITEV PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA« 
 
Spremeni se besedilo 23. in 24. člena, ki se na novo glasita: 
 

»23. člen 
Cilj oprostitve plačila komunalnega prispevka je večanje gospodarske moči občine in s tem zaposlitvenih 
možnosti, s ciljem preprečiti demografsko praznjenje podeželja ter vzpostaviti ugodnejše okolje za 
pritegnitev investitorjev in razvoj podjetništva. 
 
Do oprostitve komunalnega prispevka je upravičena gradnja industrijskih stavb in skladišč po enotni 
klasifikaciji vrst objektov (CC-SI).   
 

24. člen 
Upravičeni stroški so stroški v višini odmerjenega komunalnega prispevka. 
 
Komunalni prispevek se oprosti v celoti, pri čemer se upošteva pravilo »de minimis«. 
 
Pogoj za oprostitev plačila komunalnega prispevka so novo ustvarjena delovna mesta. Delovna mesta 
morajo biti povezana z izvajanjem projekta in biti ustvarjena in zasedena najkasneje v petih letih po 
pridobitvi gradbenega dovoljenja. Novo ustvarjena delovna mesta morajo biti ohranjena in zasedena 
najmanj pet let. Izhodiščno stanje za novo ustvarjena delovna mesta je število zaposlenih na dan oddaje 
vloge za oprostitev plačila komunalnega prispevka. 
 
Investitor, ki ne zgradi objekta v skladu s projektno dokumentacijo, na podlagi katere je bil oproščen 
plačila komunalnega prispevka ter investitor, ki z izgradnjo poslovnega objekta ne zagotovi novih delovnih 
mest, mora plačati komunalni prispevek, vključno z zakonskimi zamudnimi obrestmi od dneva zapadlosti 



 2 

plačila. Izpolnjevanje teh pogojev se preverja po preteku rokov, navedenih v prejšnjem odstavku tega 
člena. 
 
Za oprostitev plačila komunalnega prispevka vlogi za odmero komunalnega prispevka vlagatelj dodatno 
priloži: 

- podatke o predvidenih novo ustvarjenih delovnih mestih (naziv delovnega mesta, predvidena dela 
in naloge ter predviden čas zasedbe novo ustvarjenega delovnega mesta), 

- analizo kadrov: število zaposlenih na dan oddaje vloge, predvidene nove zaposlitve v okviru 
projekta. 

 
Investitor, ki po odmeri komunalnega prispevka pri pristojnemu organu ne vloži zahteve za izdajo 
gradbenega dovoljenja ali mu gradbeno dovoljenje ni izdano, oziroma mu je gradbeno dovoljenje 
prenehalo veljati, mora o tem obvestiti Občino Semič v najkrajšem možnem času.« 
 

3. člen 
Dosedanji 23. člen postane 25. člen. 
 
Dosedanji 24. člen postane 26. člen. 
 

4. člen 
  
Ta pravilnik se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
 
 
Številka:                                                                                                               Županja Občine Semič 
Datum:                                                                                                              Polona Kambič 

 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet je dne 7. 7. 2011 sprejel Pravilnik o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Semič (v nadaljevanju: pravilnik). 
 
Zaradi nedavno sprejetega Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo industrijskih 
stavb in skladišč (Ur. l. RS, št. 11/2012) je potrebna sprememba pravilnika, saj gre v primeru oprostitve 
komunalnega prispevka podjetjem za državno pomoč »de minimis«. 
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Sprejme se Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju sredstev iz 
občinskega proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Semič in se ga 
pošlje v objavo v Uradni list RS. 
 
 
Pripravili:  Predlagatelj: 
Tatjana Hutar Polona Kambič, županja 
Natalija Kastelec 


